
Zarządzenie nr 57/2021 

Wójta Gminy Jastrząb 

z dnia 28.05.2021 r. 

 

w sprawie powołania Punktu Konsultacyjno - Informacyjnego Programu Priorytetowego „Czyste 

Powietrze” w Gminie Jastrząb 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020r„ poz. 713 z późn. zm.) oraz w związku z porozumieniem nr 45/2021 z dnia 25.05.2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Powołuję Punkt Konsultacyjny - Informacyjny Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze” 

w Gminie Jastrząb. 

2. Ustala się miejsce pracy Punktu Konsultacyjno - Informacyjnego Programu Priorytetowego 

„Czyste Powietrze” w budynku Urzędu Gminy w Jastrzębiu, Plac Niepodległości 5. 

3. Zadania i tryb pracy określa Punktu Konsultacyjno - Informacyjnego Programu Priorytetowego 

„Czyste Powietrze” określa Regulamin organizacyjny stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 


